
PŘENOSNÝ REPRODUKTOR 
SOUNDLINK MAX PORTABLE SPEAKER



Ba
Sy

s 
CS

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Přečtěte si a uschovejte veškeré pokyny týkající se bezpečnosti a používání.
Bose Corporation tímto prohlašuje, že tento produkt je ve shodě se základními požadavky a dalšími 
ustanoveními příslušných směrnic 2014/53/EU, a všemi dalšími příslušnými požadavky platných směrnic 
EU. Kompletní prohlášení o shodě naleznete na adrese: www.Bose.com/compliance.

Bose Corporation tímto prohlašuje, že tento produkt je ve shodě s platnými předpisy týkající se elektro-
magnetické kompatibility z roku 2016, a všemi dalšími příslušnými požadavky platných směrnic UK. 
Kompletní prohlášení o shodě naleznete na adrese: www.Bose.com/compliance.

Bose Corporation tímto prohlašuje, že tento produkt je ve shodě se základními požadavky a dalšími ustanoveními 
příslušných směrnic ohledně rádiových zařízení z roku 2017, a všemi dalšími příslušnými požadavky platných 
směrnic eu. Kompletní prohlášení o shodě naleznete na adrese: www.Bose.com/compliance.

Důležité bezpečnostní pokyny
Nezakrývejte / neblokujte větrací otvory. Instalujte v souladu s pokyny výrobce.

Pokud byl reproduktor vystaven působení slané nebo chlorované vody, následně jej opatrně opláchněte sladkou 
vodou, abyste odstranili její zbytky. Před nabíjením se ujistěte, že je konektorový port zcela suchý.

Používejte pouze doplňky / příslušenství, specifikované výrobcem.

Veškeré opravy svěřte kvalifikovanému servisnímu personálu. Servis je nutný, pokud produkt nepracuje normálně, 
nebo došlo k jeho fyzickému poškození.

VAROVÁNÍ / UPOZORNĚNÍ

Obsahuje malé části, které mohou představovat nebezpečí udušení. Nevhodné pro děti do 3 let.

Tento produkt obsahuje magnetický materiál. Prosím, obraťte se na svého lékaře, pokud máte pochybnosti o 
tom, zda by to mohlo mít vliv na funkci implantovaného zdravotnického zařízení.

• Produkt NEVYSTAVUJTE vlivu tepla ohně a tepelných zdrojů. Na produkt/do jeho blízkosti NEPOKLÁDEJTE
zdroje otevřeného ohně, jako například zapálené svíčky.

• NEPROVÁDĚJTE neoprávněné úpravy tohoto produktu.

• Tento produkt používejte pouze s LPS schváleným napájecím zdrojem, který splňuje místní regulační požadavky 
(např. UL, CSA, VDE, CCC) a v souladu s pokyny výrobce.

• Baterie dodávaná s tímto produktem může při nesprávném zacházení představovat riziko požáru, výbuchu nebo 
chemického popálení, stejně tak pokud bude nesprávně vyměněna nebo nahrazena nesprávným typem.

• Produkt obsahující baterie nevystavujte působení nadměrných teplot (např. uložení na přímém slunečním svitu, v 
blízkosti ohně a podobně).

• Pokud dojde k vytečení baterie, zabraňte kontaktu této kapaliny s pokožkou nebo očima. Pokud dojde ke kontaktu, 
vyhledejte lékařskou pomoc.

• Výrobní štítek je umístěn na spodní straně produktu.

http://www.Bose.com/compliance
http://www.Bose.com/compliance
http://www.Bose.com/compliance


Ba
Sy

s 
CS

REGULATIVNÍ A PRÁVNÍ INFORMACE

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 
15 předpisů FCC. Tyto limity jsou určeny tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti nežádoucím interferencím 
při domácí instalaci. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat energii na rádiových frekvencích a pokud není 
nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit nežádoucí rušení rádiové komunikace. Nicméně, 
neexistuje žádná záruka, že při konkrétní instalaci k interferenci nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje nežádoucí 
interference, což lze jednoznačně určit zapnutím a vypnutím zařízení, doporučujeme interference odstranit použitím 
jednoho nebo více z následujících opatření:
• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
• Připojte zařízení do zásuvky na jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač.
• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radio/TV technikem.

Změny nebo modifikace, které nejsou výslovně schváleny Bose Corporation, mohou vést ke ztrátě oprávnění 
uživatele k provozování tohoto zařízení.

Toto zařízení je v souladu s limity FCC a ISED Canada pro obecnou populaci. Toto zařízení by mělo být instalováno 
a provozováno v minimální vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a tělem. Tento vysílač nesmí být umístěn či provozován 
ve spojení s jinou anténou nebo vysílačem.

CAN ICES-3(B)/NMB-3(B) 

Pro Evropu: Provozní frekvenční pásmo 2400 až 2483.5 MHz. | Maximální vysílací výkon nižší, než 20 dBm EIRP.

Tímto symbolem se rozumí, že produkt nesmí být zlikvidován jako běžný domácí odpad, a je třeba jej doručit 
do příslušného sběrného místa pro recyklaci. Správná likvidace a recyklace pomáhá chránit přírodní zdroje, 
lidské zdraví a životní prostředí. Pro více informací o správné likvidaci a recyklaci tohoto produktu se obraťte 
se na místní správní orgány, poskytovatele služeb likvidace a recyklace odpadů nebo obchod, kde jste tento 
produkt zakoupili.

Technické předpisy pro radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím výkonem: Podle nařízení pro radio-frekvenční 
zařízení s nízkým vysílacím výkonem nesmí bez povolení NCC žádná společnost, firma nebo uživatel měnit frekvenci, 
zvyšovat vysílací výkon nebo měnit původní charakteristiku a také výkon, schválený pro radio-frekvenční zařízení s 
nízkým vysílacím výkonem. Radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím výkonem nesmí ovlivňovat bezpečnost letadel 
a rušit legální komunikaci; pokud se tak stane, uživatel je povinen okamžitě ukončit provoz, dokud nedojde k odstranění 
interference. Legální komunikací se rozumí radiové komunikace, provozované v souladu s telekomunikačním zákonem.
Radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím výkonem může být citlivé na interference s legální komunikací nebo s ISM 
radio zařízeními.

NEPOKOUŠEJTE se vyjmout dobíjecí lithium-iontovou baterii z tohoto produktu. Obraťte se na vašeho místního 
prodejce Bose nebo jinou kvalifikovanou osobu/odborný servis ohledně recyklace a likvidace.

Vysloužilé baterie zlikvidujte správně, v souladu s místními předpisy. Baterie nespalujte.



Ba
Sy

s 
CS

REGULATIVNÍ A PRÁVNÍ INFORMACE

Tabulka omezení obsahu nebezpečných látek (Čína)

Tabulka omezení obsahu nebezpečných látek (Taiwan)

Datum výroby: Rok výroby udává osmá číslice v sériovém čísle; „4“ je 2014 nebo 2024.

Importéři: Bose Electronics (Shanghai) Company Limited, Level 6, Tower D, No. 2337 Gudai Rd. Minhang District, 
Shanghai 201100 | Bose Products B.V., Gorslaan 60, 1441 RG Purmerend, The Netherlands | Bose de México S. de 
R.L. de C.V., Avenida Prado Sur #150, Piso 2, Interior 222 y 223, Colonia Lomas de Chapultepec V Sección, Miguel 
Hidalgo, Ciudad de México, C.P. 11000 Phone Number: +5255 (5202) 3545 | Bose Limited (H.K.), 9F., No.10, Sec. 3, 
Minsheng E. Road, Zhongshan Dist. Taipei City 10480, Phone Number: +886-2-2514 7676 | Bose Limited, Bose 
House, Quayside Chatham Maritime, Chatham, Kent, ME4 4QZ, United Kingdom

Vstupní napětí: 5/9/15/20V p, Max. 3A | Výstupní napětí: 5V p, 3A

Číslo modelu: 442368. ID CMIIT se nachází na spodní straně reproduktoru.

Na tento produkt se vztahuje omezená záruka. Podrobnosti o omezené záruce naleznete na: 
worldwide.Bose.com/Warranty
Licenční prohlášení: Pro zobrazení prohlášení o licenci, které se vztahuje na zahrnuté softwarové balíčky třetích 
stran zahrnuté jako součást přenosného reproduktoru Bose SoundLink Max Portable Speaker, použijte aplikaci 
Bose. K těmto informacím máte přístup z nabídky nastavení Settings.

Názvy a obsah toxických nebo nebezpečných látek nebo prvků
Toxické nebo nebezpečné látky a prvky

Název dílu Olovo
(Pb)

Rtuť
(Hg)

Kadmium
(Cd)

Šestimocný
(CR(VI))

Polybromovaný 
bifenyl
(PBB)

Polybromovaný 
difenylether

(PBDE)
PCB X O O O O O

Kovové díly X O O O O O

Plastové díly O O O O O O

Reproduktory X O O O O O

Kabely X O O O O O

Tato tabulka je připravena v souladu ustanoveními SJ/T 11364.
O: Indikuje, že tato toxická nebo nebezpečná látka obsažená ve všech homogenních materiálech,  

použitých pro tuto část, je pod limitním požadavkem GB/T 26572.
X: Indikuje, že tato toxická nebo nebezpečná látka obsažená v alespoň jednom z homogenních 

 materiálů, použitých pro tuto část, je nad limitním požadavkem GB/T 26572.

Název zařízení: Bluetooth Speaker, Typové označení: 442368 

Omezené látky a jejich chemické značky

Jednotka Olovo
(Pb) Rtuť (Hg) Kadmium (Cd)

Šestimocný
 chromium

 (Cr+6)

Polybromovaný 
bifenyl (PBB)

Polybromovaný 
difenylether

(PBDE)
PCB - ○ ○ ○ ○ ○
Kovové díly - ○ ○ ○ ○ ○
Plastové díly ○ ○ ○ ○ ○ ○
Reproduktory - ○ ○ ○ ○ ○
Kabely - ○ ○ ○ ○ ○
Poznámka 1:  “○” indikuje, že procentuální obsah omezené látky nepřesahuje procento referenční hodnoty

             přítomnosti.
Poznámka 2: “−” indikuje, že omezená látka odpovídá výjimce.

http://worldwide.Bose.com/Warranty


Ba
Sy

s 
CS

REGULATIVNÍ A PRÁVNÍ INFORMACE

Apple, logo Apple, iPad, a iPhone  jsou ochranné známky Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. App Store 
je značka služeb společnosti Apple Inc. Ochranná známka „iPhone“ se používá v Japonsku s licencí od společnosti 
Aiphone K.K.

Použití označení "Made for Apple" znamená, že příslušenství bylo navrženo speciálně pro připojení k produktům 
Apple uvedeným v označení a bylo vývojáři certifikováno tak, aby splňovalo výkonnostní standardy Apple. 
Společnost Apple nenese odpovědnost za provoz tohoto zařízení ani za jeho shodu s bezpečnostními a regulačními 
standardy.

Slovní označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto 
ochranných známek společností Bose Corporation je na základě licence.

Android a Google Play jsou ochranné známky Google LLC.

Snapdragon Sound je produktem společnosti Qualcomm Technologies, Inc. a/nebo jejích dceřiných společností. 
Qualcomm, Snapdragon a Snapdragon Sound jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky 
Qualcomm Incorporated.

USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky USB Implementers Forum.

Bose, logo B, SimpleSync a SoundLink jsou ochranné známky Bose Corporation. | Ústředí Bose Corporation: 
1-877-230-5639 | ©2024 Bose Corporation. Žádná část tohoto díla nesmí být reprodukována, modifikována, 
distribuována nebo jinak používána bez výslovného, předchozího písemného souhlasu.

Prosím, vyplňte a uschovejte pro svou potřebu 
Sériové číslo je umístěno na zadní straně reproduktoru. Číslo modelu je umístěno na spodní straně reproduktoru.

Sériové číslo:  ___________________________________________________________________________ 
Číslo modelu: 442368

Prosím, s tímto návodem si uchovejte doklad o nákupu. Nyní je ten správný čas k registraci produktu Bose. Můžete 
tak snadno učinit na adrese: worldwide.Bose.com/ProductRegistration

http://worldwide.Bose.com/ProductRegistration


Ba
Sy

s 
CS

CO JE V BALENÍ

Obsah balení
Zkontrolujte, zda je součástí balení následující:

Přenosný reproduktor Bose SoundLink Max Napájecí zdroj USB Type-C® (není 
k dispozici ve všech regionech.)

Kabel USB-C®

POZNÁMKA: Pokud některá část dodávky chybí nebo je poškozená, produkt nepoužívejte. 

Navštivte support.Bose.com/sl-max, kde naleznete články ohledně řešení problémů, videa a 
možnosti opravy nebo výměny produktu.

http://support.Bose.com/sl-max


Ba
Sy

s 
CS

ZAČÍNÁME

Reproduktor je dodáván s částečně nabitou baterií. Před prvním použitím reproduktor 
připojte k napájecímu zdroji. Reproduktor nemusí být plně nabitý, nicméně k aktivaci 
baterie je nutné provést první připojení k napájení.

POČÁTEČNÍ NASTAVENÍ

1. Jeden konec kabelu USB-C připojte k portu USB-C na zadní straně reproduktoru.

2. Druhý konec kabelu připojte k napájecímu zdroji USB-C.

3. 

4. Proveďte připojení k vašemu zařízení (viz níže).

Stiskněte tlačítko napájení I.

Indikátor napájení pomalu bliká bíle. Uslyšíte stav nabití baterie a pak oznámení “Ready 
to connect.” (Připraveno k připojení). Indikátor Bluetooth pomalu bliká modře.



Ba
Sy

s 
CS

BLUETOOTH PŘIPOJENÍ

Do seznamu Bluetooth zařízení tohoto reproduktoru můžete uložit až osm zařízení, a 
reproduktor může být současně aktivně připojen až ke dvěma Bluetooth zařízením. V 
jednu chvíli můžete přehrávat zvuk pouze z jednoho Bluetooth zařízení.

PŘIPOJENÍ K ZAŘÍZENÍ

Reproduktor můžete k zařízení připojit pomocí některého z následujících způsobů:

• Pomocí nastavení Bluetooth na vašem zařízení (viz "Používání nastavení Bluetooth na
vašem zařízení").

• Pomocí aplikace Bose (viz níže).

• Pomocí funkce Fast Pair (pouze zařízení Android) (viz strana 13).

Použití nastavení Bluetooth na vašem zařízení
1. Stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth l, dokud neuslyšíte “Ready to connect”(Připraveno 

k připojení) a indikátor Bluetooth nezačne pomalu blikat modře.

POZNÁMKA: Pokud je již zařízení připojeno, uslyšíte oznámení “Ready to connect 
another device.” (Připraveno k připojení dalšího zařízení).

2. Na vašem zařízení přejděte do nastavení Bluetooth.

3. Ze seznamu dostupných Bluetooth produktů vyberte tento reproduktor.

POZNÁMKA: V aplikaci Bose vyhledejte název, který jste zadali pro reproduktor. 
Pokud jste reproduktor nepřejmenovali, zobrazí se jeho výchozí název.

Bose SoundLink Max

Reproduktor se zobrazí v seznamu připojených produktů. Indikátor Bluetooth svítí 
bíle (viz strana 22).



Ba
Sy

s 
CS

BLUETOOTH PŘIPOJENÍ

Použití aplikace Bose
Aplikace Bose vám umožňuje nastavit a ovládat tento reproduktor z jakéhokoli mobilního 
zařízení, například ze smartphonu nebo tabletu.

Pomocí aplikace můžete spravovat Bluetooth připojení, spravovat nastavení reproduktoru, 
upravovat zvuk, zvolit jazyk hlasových pokynů a oznámení, nebo získávat veškeré budoucí 
aktualizace a nové funkce, vydávané společností Bose.

POZNÁMKA: Pokud již máte staženou aplikaci Bose pro jiný produkt Bose, reproduktor 
můžete přidat z obrazovky seznamu produktů.

1. Na vaše mobilní zařízení si stáhněte aplikaci Bose.

BOSE

2. Podle pokynů v aplikaci v ní přidejte tento reproduktor.

OPĚTOVNÉ PŘIPOJENÍ K ZAŘÍZENÍ

Opětovné připojení k naposledy připojenému zařízení
Po zapnutí se reproduktor připojí ke dvěma naposledy připojeným zařízením.

POZNÁMKY:  

• Zařízení musí být ve vzdálenosti do 9 m a musí být zapnuté.

• Ujistěte se, že je na vašich zařízeních povolena funkce Bluetooth.

Opětovné připojení k dalšímu zařízení
POZNÁMKA: Zařízení musí být ve vzdálenosti do 9 m a musí být zapnuté.

1. Stiskněte tlačítko Bluetooth l a uvolněte jej, abyste slyšeli, která zařízení jsou aktuálně
připojena.



Ba
Sy

s 
CS

BLUETOOTH PŘIPOJENÍ

2. Během 2 sekund znovu stiskněte tlačítko Bluetooth l, abyste slyšeli název 
dalšího zařízení v seznamu zařízení reproduktoru.

3. Opakujte, dokud neuslyšíte správný název zařízení.

4. Přehrávejte zvuk na připojeném zařízení.

TIP: Další zařízení můžete opětovně připojit také pomocí nastavení Bluetooth na vašem
zařízení nebo v aplikaci Bose (viz výše).

POZNÁMKA: Pokud jsou již k reproduktoru připojena dvě zařízení, nově připojené zařízení 
nahradí starší z těchto dvou připojení.

PŘIPOJENÍ DALŠÍHO ZAŘÍZENÍ
Reproduktor lze aktivně připojit ke dvěma zařízením současně (vícebodové připojení). 

Pokud chcete připojit další zařízení, viz "PŘIPOJENÍ K ZAŘÍZENÍ".

POZNÁMKY:  

• V jednu chvíli můžete přehrávat zvuk pouze z jednoho zařízení.

• Chcete-li spravovat nebo zakázat funkci vícebodového (multi-point) připojení, použijte
aplikaci Bose. Pro přístup k této možnosti klepněte na "Source" (Zdroj) na obrazovce
ovládání produktu.

• Zakázáním funkce vícebodového připojení dojde k odpojení druhého připojeného
zařízení.

IDENTIFIKACE PŘIPOJENÝCH ZAŘÍZENÍ

1. Stiskněte tlačítko Bluetooth l a uvolněte jej, abyste slyšeli, která zařízení jsou aktuálně
připojena.

2. Během 2 sekund stiskněte znovu tlačítko Bluetooth l, abyste slyšeli název dalšího
zařízení v seznamu zařízení reproduktoru.



Ba
Sy

s 
CS

PŘENOSNOST

Pro snadné přenášení reproduktoru můžete použít rukojeť.

Rukojeť můžete také vyměnit za novou, nebo za popruh.

Pro objednání tohoto volitelného příslušenství navštivte: support.Bose.com/sl-max

SEJMUTÍ RUKOJETI
1. Pootočte úchytkou na konci rukojeti směrem doleva (proti směru hodinových ručiček)

o 1⁄4 otáčky.

Úchytka

2. Zvedněte rukojeť a sejměte ji z reproduktoru.

3. Zopakujte kroky 1 – 2 pro sejmutí druhé strany rukojeti.

http://support.Bose.com/sl-max


Ba
Sy

s 
CS

PŘENOSNOST

UPEVNĚNÍ NOVÉ RUKOJETI NEBO POPRUHU 
1. Zarovnejte zářezy v úchytce s výstupky v otvoru reproduktoru a úchytku umístěte do

otvoru v reproduktoru.

Zářezy

Výstupky

2. 

Rukojeť                                                                                            Popruh

Otočte úchytkou směrem doprava (ve směru hodinových ručiček) o 1⁄4 otáčky, dokud 
nepocítíte cvaknutí.

3. 
Rukojeť                                                                                             Popruh 

Zopakujte kroky 1 – 2 pro upevnění druhé strany rukojeti nebo popruhu.



Ba
Sy

s 
CS

ODOLNOST VŮČI VODĚ/PRACHU

Tento reproduktor je vodotěsný, odolný vůči stříkající vodě a prachu (stupeň krytí IP67 a 
IP64). Reproduktor můžete ponořit do vody až na 30 minut do hloubky až 1 m. Můžete jej 
také používat při sprchování, a v dešti nebo během sněžení. 

POZOR: 
• NEPONOŘUJTE reproduktor do vodní nádrže hlubší než 1 m.

• Pokud je reproduktor ponořený, vyvarujte se přehrávání zvuku.

• Pokud byl reproduktor vystaven slané nebo chlorované vodě, následně jej opatrně
opláchněte sladkou vodou, abyste odstranili zbytky soli nebo chloru.

• Nepokoušejte se nabíjet mokrý reproduktor nebo zařízení. Mohlo by dojít k poškození
reproduktoru. Reproduktor je voděodolný, ale port USB-C musí být před nabíjením zcela
suchý. Pokud je detekována vlhkost, indikátor napájení pomalu bliká bíle a oranžově (viz
strana 21).

> 1 m



Ba
Sy

s 
CS

PÉČE A ÚDRŽBA

AKTUALIZACE REPRODUKTORU
Tento reproduktor se začne automaticky aktualizovat po připojení k aplikaci Bose (pokud 
je aktualizace k dispozici). Postupujte podle pokynů v aplikaci. Po spuštění aktualizace 
třikrát bíle zabliká (opakovaně) indikátor napájení, dokud nebude aktualizace dokončena.

Reproduktor můžete také aktualizovat prostřednictvím webových stránek Bose updater. 
V počítači navštivte: btu.Bose.com a postupujte podle pokynů na obrazovce. Po zahájení 
aktualizace bude indikátor napájení rychle blikat bíle po dobu 10 sekund.

ČIŠTĚNÍ REPRODUKTORU
Reproduktor může vyžadovat pravidelné čištění.

• Pro čištění povrchu reproduktoru použijte měkký, navlhčený hadřík (pouze vodou).
Před nabíjením se ujistěte, že je port USB-C zcela suchý. Pokud je detekována vlhkost, 
indikátor napájení začne pomalu blikat bíle a oranžově (viz strana 21).

• Nepoužívejte žádná rozpouštědla, chemikálie nebo čisticí roztoky obsahující alkohol,
čpavek nebo abraziva.

• Pokud byl reproduktor vystaven slané nebo chlorované vodě, následně jej opláchněte
sladkou vodou, abyste odstranili zbytky soli nebo chloru.

ULOŽENÍ REPRODUKTORU
Pokud reproduktor nepoužíváte, uložte jej na chladném místě.

POZOR: NESKLADUJTE reproduktor po delší dobu, pokud je baterie plně nabitá nebo je 
téměř vybitá (viz strana 21).

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Náhradní díly a příslušenství si můžete objednat prostřednictvím zákaznického servisu Bose. 

Navštivte: support.Bose.com/sl-max

OMEZENÁ ZÁRUKA
Na váš reproduktor se vztahuje omezená záruka. Podrobnosti o omezené záruce naleznete na:
worldwide.Bose.com/Warranty

Chcete-li svůj produkt zaregistrovat, navštivte worldwide.Bose.com/ProductRegistration , kde 
naleznete veškeré pokyny. Neprovedení registrace tohoto produktu vaše záruční práva v rámci 
omezené záruky nijak neovlivní.

http://btu.Bose.com
http://support.Bose.com/sl-max
http://worldwide.Bose.com/Warranty
http://worldwide.Bose.com/ProductRegistration


Ba
Sy

s 
CS

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

NEJPRVE VYZKOUŠEJTE TATO ŘEŠENÍ 
Pokud budete mít s vaším reproduktorem problémy:

• Reproduktor vypněte a znovu jej zapněte.

• Nabijte baterii reproduktoru.

• Zkontrolujte stavové indikátory (viz strana 21).

• Ujistěte se, že vaše zařízení podporuje Bluetooth připojení (viz strana 10).

• Zvyšte hlasitost reproduktoru, vašeho zařízení a hudební aplikace.

• Přesuňte zařízení blíže k reproduktoru (do 9 m) a dále od jakéhokoli zdroje rušení nebo
překážek.

• Zkuste připojit jiné zařízení.

Pokud se vám nepodaří váš problém vyřešit, podívejte se do níže uvedené tabulky, kde 
můžete identifikovat příznaky a řešení obecných problémů. Navštivte support.Bose.com/sl-
max , kde získáte přístup k článkům týkajících se řešení problémů, k videím a dalším 
zdrojům.

Pokud se vám ani pak nepodaří problém vyřešit, kontaktujte zákaznický servis Bose nebo 
vašeho prodejce.
Navštivte: worldwide.Bose.com/contact

DALŠÍ ŘEŠENÍ
PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Žádné napájení
(baterie)

Baterie může být v ochranném režimu nebo zcela vybitá. Připojte 
reproduktor ke zdroji napájení.

Reproduktor se 
nepřipojí k zařízení

Vymažte seznam zařízení z reproduktoru (viz strana 13). Vymažte 
reproduktor z Bluetooth seznamu ve vašem zařízení, včetně všech 
duplicitních záznamů označených LE (Low Energy). Připojte jej znovu. 

Navštivte: support.Bose.com/sl-max podívejte se na video-návody.

Reproduktor nereaguje 
na funkci vícenásobného 
stisknutí tlačítka

Změňte rychlost stisknutí tlačítka.

Žádný zvuk

Pomocí aplikace Bose zkontrolujte, zda jsou zapnutá hlasová oznámení. 
Stiskněte a uvolněte tlačítko Bluetooth l , abyste slyšeli připojené 
zařízení. Ujistěte se, že používáte správné zařízení.
Použijte jiný hudební zdroj.

Pokud jsou připojena dvě zařízení, pozastavte zvuk na prvním zařízení 
a přehrávejte zvuk na druhém zařízení.

http://support.Bose.com/sl-max
http://worldwide.Bose.com/contact
http://support.Bose.com/sl-max


Ba
Sy

s 
CS

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Špatná kvalita zvuku 
ze zařízení připojeného 
přes Bluetooth

Použijte jiný hudební zdroj.

Pokud jsou připojena dvě zařízení současně, druhé zařízení odpojte.

Zakažte jakékoli funkce vylepšení zvuku na zařízení nebo v hudební 
aplikaci.

Pokud byl reproduktor vystaven vodě, počkejte, dokud neuschne, 
a zkuste to znovu.

Špatná kvalita zvuku 
ze zařízení připojeného 
audio kabelem

Ujistěte se, že jsou oba konce audio kabelu řádně připojeny 
(v konektorech zasunuty až na doraz).

Zakažte jakékoli funkce vylepšení zvuku na zařízení nebo v hudební 
aplikaci.
Vyzkoušejte jiný audio kabel.

Žádný zvuk ze zařízení 
připojeného audio 
kabelem

Ujistěte se, že se zvuk na vašem zařízení skutečně přehrává. 
Přehrávejte zvuk z jiné aplikace nebo hudební služby.
Přehrávejte zvuk z obsahu uloženého přímo ve vašem zařízení.
Zvyšte hlasitost na reproduktoru a pak na vašem zařízení.
Vyzkoušejte jiný audio kabel.
Restartujte zařízení.

Zpožděný zvuk
Přehrávejte zvuk z jiné aplikace nebo hudební služby.
Zavřete a znovu otevřete aplikaci nebo hudební službu.
Zkuste použít audio kabel.

Reproduktor se nenabíjí

Ujistěte se, že jsou oba konce USB-C kabelu řádně připojeny 
(v USB-C portech zasunuty až na doraz).

Ujistěte se, že používáte dodaný USB-C kabel nebo podobný USB-C 
kabel, schopný přenášet minimálně 5V p, 3A.
Vyzkoušejte jiný nabíjecí zdroj.

Pokud byl reproduktor vystaven vysokým nebo nízkým teplotám, 
nechte jej ustálit na pokojovou teplotu a pak jej zkuste nabít znovu.
Pokud byl reproduktor vystaven vodě, počkejte, dokud neuschne, 
a zkuste to znovu.

Resetujte reproduktor (viz strana 31).

Ujistěte se, že jsou oba konce audio kabelu řádně připojeny 
(v konektorech zasunuty až na doraz).



Ba
Sy

s 
CS

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍZNAK ŘEŠENÍ

Mobilní zařízení 
se nenabíjí

Ujistěte se, že jsou oba konce USB-C kabelu řádně připojeny 
(v USB-C portech zasunuty až na doraz).

Pokud byl reproduktor vystaven vodě, počkejte, dokud neuschne, 
a zkuste to znovu.

Ujistěte se, že vaše zařízení může být nabíjeno z jiného zařízení. 
Viz uživatelská příručka k mobilnímu zařízení.

Odpojte USB-C kabel od reproduktoru a pak jej znovu připojte. 
Pokud se zařízení stále nenabíjí, odpojte USB-C kabel od zařízení a 
pak jej znovu připojte. Pokud se vám nedaří problém vyřešit, 
nahlédněte do příručky k vašemu zařízení.

Reproduktor nelze 
připojit k reproduktoru 
Bose Smart Speaker 
nebo k soundbaru Bose

Ujistěte se, že používáte aplikaci Bose.

Ujistěte se, že váš reproduktor Bose Smart Speaker nebo soundbar 
Bose obsahuje nejnovější software. Použijte aplikaci Bose a spusťte 
dostupné aktualizace softwaru.
Ujistěte se, že se připojujete ke kompatibilnímu produktu Bose. 
Seznam kompatibilních produktů, viz: support.Bose.com/Groups

Stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth l , dokud neuslyšíte “Ready to  
connect” (Připraveno k připojení) nebo “Ready to connect another 
device” (Připraveno k připojení dalšího zařízení) a indikátor Bluetooth
nezačne pomalu blikat modře.

Ujistěte se, že jsou reproduktory od sebe ve vzdálenosti do 9 m. 

Reproduktor se 
opětovně nepřipojí 
k dříve připojenému 
reproduktoru Bose 
Smart Speaker nebo k 
soundbaru Bose

Na reproduktoru stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth l , dokud 
indikátor Bluetooth nezačne pomalu blikat modře a neuslyšíte “Ready 
to connect  another device.” (Připraveno k připojení dalšího zařízení). 
Pomocí aplikace Bose připojte reproduktor ke kompatibilnímu 
produktu Bose. Navštivte: support.Bose.com/Groups

Zpožděný zvuk při 
připojení k reproduktoru 
Bose Smart Speaker nebo 
k soundbaru Bose

Z počítače navštivte btu.Bose.com a zkontrolujte možné aktualizace 
pro USB.

Stáhněte si aplikaci Bose a spusťte dostupné aktualizace softwaru.

RESETOVÁNÍ REPRODUKTORU
Pokud reproduktor nereaguje, můžete jej resetovat.

Resetováním reproduktoru se resetují jeho ovládací prvky a restartuje se reproduktor. 
Resetováním se nevymaže žádné nastavení zařízení.

POZNÁMKA: Ujistěte se, že k reproduktoru NENÍ připojen kabel USB-C.

1. Stiskněte a podržte tlačítko napájení I po dobu až 30 sekund, dokud se reproduktor
nevypne.

http://support.Bose.com/Groups
http://support.Bose.com/Groups
http://btu.Bose.com


Ba
Sy

s 
CS

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

2. Stiskněte tlačítko napájení I.

Indikátor napájení se rozsvítí závislosti na stavu úrovně nabití baterie (viz strana 21). 

POZNÁMKY:  
• Pokud je připojen kabel USB-C, musíte jej před resetováním reproduktoru odpojit.

• Pokud se vám nepodaří problém vyřešit, další řešení a podporu naleznete na: 
support.Bose.com/sl-max

RESTARTOVÁNÍ REPRODUKTORU
Restartováním reproduktoru se vymažou informace o připojených zařízeních a o nastavení 
jazyka reproduktoru, a vše se vrátí do původního továrního nastavení.

1. Stiskněte a podržte tlačítko pro zvýšení hlasitosti H a tlačítko pro snížení hlasitosti z
po dobu 15 sekund, dokud indikátor napájení rychle nezabliká bíle po dobu 3 sekund.

Reproduktor se vypne.

2. Stiskněte tlačítko napájení I.

e POZNÁMKA: Pokud se vám nepodaří problém vyřešit, další řešení a podporu naleznet
na: support.Bose.com/sl-max

Indikátor napájení se rozsvítí závislosti na stavu úrovně nabití baterie (viz strana 21).
Indikátor Bluetooth začne pomalu modře blikat a uslyšíte “Ready to connect.”
(Připraveno k připojení).

http://support.Bose.com/sl-max


Ba
Sy

s 
CS

©2024 Bose Corporation, 100 The Mountain Road, Framingham, MA 01701-9168 USA 

AM888545-0010 Rev. 00




